
UCHWAŁA NR XCII/41/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nabycia prawa własności części nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym oraz ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
prawa własności części nieruchomości Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ul. Jana Samsonowicza, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr 2/5, 3/3, 9/2, 10/2, 13/7, 36/4, 36/6, 40/3, 41, 42 i 43 (obr. 23, ark. 6) 
o łącznej powierzchni 1,6475 ha, objętych księgą wieczystą nr KI1O/00058760/6, 
występując w tym zakresie do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem 
o nieodpłatne jej przekazanie. 

§ 2. Nieruchomość, będąca przedmiotem przekazania, związana jest z realizacją 
zadań własnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski polegających na zaspokajaniu 
zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


